П Р И К А З
Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям
и ликвидации последствий стихийных бедствий

от 28 июня 2007 г. № 358
О внесении изменений в приказ МЧС России

от 17.11.2006 №  659

Зарегистрирован Минюстом России 16 июля 2007 г.
Регистрационный №  9845

В связи с принятием постановления Правительства Российской Фе
дерации от 5 мая 2007 г. № 269 “О внесении изменений в постановления
Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. № 45 и от
25 октября 2006 г. № 625” (Собрание законодательства Российской Феде
рации, 2007, № 20, ст. 2433) приказываю:

В тексте приказа МЧС России от 17.11.2006 № 659 “Об утверждении
форм заявлений о предоставлении и переоформлении лицензий, а также
уведомлений, предписаний, выписок из реестров лицензий и других
документов, используемых Министерством Российской Федерации по
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий в процессе лицензирования в соответст
вии с Федеральным законом “О лицензировании отдельных видов дея
тельности” (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Фе
дерации 28 декабря 2006 г., регистрационный № 8697)\  а также в наиме
новании и тексте приложений № 6, 13, 18, утвержденных этим приказом,
слова “предупреждению и” исключить.
Министр С.К. Шойгу

'Опубликован в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной
власти, 2007, № 6. — Прим. ред.

187

сертификат соответствия росс ru

Источник

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1224.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294831/4294831449.htm